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Söderkullan kirjastoon on integroitu taidelainaamo jo sen avaamisen 
yhteydessä vuonna 2009. Taidelainaamotoiminnassa teokset kuratoidaan 
näytteille yhtenäiseksi osaksi ripustuksen kokonaisuutta, minkä yhteydessä 
teokset lisätään myös verkkogalleriaan, josta asiakkaat näkevät teoksesta 
lisätietoja ja voivat varata teoksia. Näyttelykoordinaattori hoitaa sopimukset 
niin taiteilijoiden kuin asiakkaidenkin kanssa, sekä hoitaa markkinoinnin ja 
sosiaalisen median päivittämisen. Sipoon Taiteilijat ry on ottanut 
hoitaakseen taidelainaamotoiminnan ja tästä on laadittu erillinen sopimus, 
jota on vuosittain tarkasteltu. Tällä hetkellä kirjastossa on esillä yli 
kolmenkymmenen paikallisen taiteilijan töitä. Kunta on luovuttanut Sipoon 
Taiteilijat ry:lle Söderkullan kirjaston seinätilaa käyttöön korvauksetta. 
Sipoon Taiteilijat ry saa provision myydyistä ja lainatuista teoksista ja näillä 
tuloilla yhdistys kehittää ja ylläpitää taidelainaamo- ja galleriatoimintaa 
omalta osaltaan. 

Taidelainaamolla on Nikkilässä säännöllisesti asiakkaille auki oleva 
toimipiste Artborgissa taiteilijoiden työhuoneiden yhteydessä. 
Taidelainaamo antaa paikallisille taiteilijoille mahdollisuuden olla esillä ja 
saada teoksia vuokralle ja myyntiin sekä taiteesta kiinnostuneille 
mahdollisuuden tutustua paikalliseen taiteeseen ja ostaa teoksia matalalla 
kynnyksellä korottoman osamaksun avulla. 

Maaliskuussa järjestetyssä yhteistyöpalaverissa (kunta ja yhdistys) 
todettiin, että taidelainaamotoiminta on vilkastunut huomattavasti vuoden 
2024 aikana. Taidelainaamo uusi valikoimaansa neljä kertaa vuoden 
aikana. Kaksi kertaa Artborg 35:n tiloissa ja kaksi kertaa Söderkullassa. 
Ripustuksiin tulee koko ajan variaatiota sen mukaan, kun teoksia lainataan. 
Lisäksi Söderkullassa järjestettiin monia pienempiä näyttelykokonaisuuksia 
kuukauden taiteilija -seinällä. Tällä hetkellä lainassa on noin 30 teosta/kk. 

Vuoden 2019 alusta on Artborgin alakerrassa toiminut Pesula galleria. 
Kunnan kulttuuripalvelut ovat sopineet galleriatoiminnasta yhdistyksen 
kanssa niin, että Sipoon taiteilijat ry järjestää yleisölle avointa toimintaa, 
lähinnä näyttelyjä, vähintään viiden kuukauden aikana vuodesta. Yhdistys 
on järjestänyt vuodesta 2019 joka vuosi yhdeksän kolmen viikon näyttelyä, 
jonka lisäksi tilassa on järjestetty tapahtumia. Kunta järjestää tilassa 
näyttelyn vuosittain huhtikuun - kesäkuun aikana. Pesula galleria oli 
suljettu Artborgin remontin takia syyskuusta 23- maaliskuuhun 24. 
Ensimmäinen näyttely avautui yleisölle 10.4.2024. Samaan aikaan avattiin 
myös Taidelainaamo Artborg 35:ssä. 

Vuonna 2025 Sipoon taiteilijoiden järjestämiä näyttelyitä on yhdeksän, 
jonka lisäksi elokuussa Artborgin yläkertaan levittäytyy Sipoon taiteilijoiden 
vuosinäyttely ArtSibbe. Sipoon taiteilijat ovat aloittaneet uuden SKR:n 
Uudet klassikot avustuksen mahdollistamana Projektitila-toiminnan, jossa 
järjestetään taiteilijoiden pitämiä taidekursseja, keskustelutilaisuuksia ja 
taiteilijakoulutuksia. Kurssitoiminta käynnistyi syksyllä 2024. 

Sipoon taiteilijat ry kunnosti myös kolme vuotta sitten Artborgin alueella 
olevan kasvihuoneen, joka nimettiin K 17. K17 on erillinen 



projektinäyttelytila, jossa kullekin taiteilijalle tai taiteilijaryhmälle on annettu 
yhteensä 2kk työaikaa. Tästä ajasta edellytetään, että tila on avoinna 
yleisölle vähintään kolme viikkoa. Tämä mahdollistaa tilaan rakennettavat 
ja 

pidempiaikaiset prosessit taiteen äärellä. Tilassa tehdään edelleen 
kunnostustöitä ja tähän haetaan aktiivisesti ulkopuolista rahoitusta. 

Sipoon taiteilijat ry:n kanssa on neuvoteltu taidelainaamotoiminnan ja 
galleriatoiminnan yhdistämisestä niin, että yhdistys palkkaa osa-aikaisen 
henkilön, joka huolehtii sekä gallerian valvonnasta että taidelainaamon 
ylläpitämisestä. Lisäksi marraskuussa Sipoon taiteilijat ovat palkanneet Te-
keskuksen tuella tukityöllistetyn galleriavalvojan ja avustavia tehtäviä 
tekevän työntekijän. Tukiaika päättyy elokuussa 2025. 

Vuonna 2024 kunta on tukenut toimintaa 10 800 € (900 €/kk.) Kunta 
avustaa yhdistystä toimintaan liittyvissä palkka-, markkinointi- ym. yleisissä 
kuluissa, jotka liittyvät taidelainaamo- ja näyttelytoimintaan. 

 

Esittelijä / Föredragande  Vs. Toimialajohtaja/ Tf. Sektordirektör, Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto myöntää yhteistyösopimukseen viitaten Sipoon taiteilijat 
ry:n taidelainaamo- ja galleriatoimintaan yhteistoiminta-avustusta 12 000 € 
vuonna 2025. 
 
Fritidssektionen beviljar Sibbo konstnärer rf. ett samarbetsbidrag på 12 
000 € för deras artotek- och galleriverksamhet år 2025 enligt 
samarbetsavtalet. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


